
H K M O İ z m i r Ş u b e s i

yürütücülüğünde düzenlenmiş

olan Yaz Eğitim Kampı'nın beşin-

cisi 28 Ağustos-5 Eylül 2006

tarihleri arasında Dikili'de yapıldı.

Ben ve Dokuz Eylül Üniversitesi

Bilgisayar Mühendisliği'nden

arkadaşım Burak Çelik, EMO

İzmir Şubesi'ni temsilen kampa

katıldık. Etkinlik farklı disiplin-

lerden mühendislik öğrencile-

rinin tanışıp kaynaşması, Türkiye

genelinde öğrenim gören Harita

ve Kadastro Mühendisliği öğren-

cilerinin ortak bir yerde buluş-

ması, yazarlar, sendikacılar, öğre-

tim görevlileri, TMMOB üyeleri,

Oda yöneticileriyle öğrenci

üyelerin paneller, konferanslar

aracılığıyla görüş alışverişinde

bulunmalarının sağlanması gibi

amaçlar taşıyordu. Kampa katılan

öğrencilerin 50-55 tanesi Harita

ve Kadastro Mühendisliği öğren-

cisi iken, 20-25 öğrenci de farklı

disiplinlerdendi.

Dilerseniz kampın içeriğinden

biraz bahsedelim. Sabah sporu,

voleybol, futbol, masa tenisi

maçları, yüzme ve tabi ki denize

at(ıl)ma kimi zaman öğrencileri

kızdırıyor-sabahları korna sesle-

riyle uyanmak zorunda kalmak

gibi- kimi zaman da güldü-

rüyordu-denize atmalar, atıl-

malar. Sabah, öğle ve akşam

yemeklerinin belirlenmiş gruplar

aracılığıyla verilmesi ve sonra-

sında yapılan temizlik öğrenciler

arasındaki kaynaşmayı artırıyordu

Kimi zaman uyuyakalıp konuş-

maları kaçırıyor ve “bitse de

yemeğe gitsek” türü cümleleri

kuruyor olsak da paneller, söyle-

şiler, konferanslar kampın can

alıcı noktalarındandı. Sorulan

sorular, ilginç yorumlar, eleştiriler

eşliğinde geçen bu etkinlikler

dizisinden sonra oluşan ortam-

larda hocalarla, TMMOB üye-

leriyle, yazarlarla sohbet etme

imkanımız oluyordu. (Kampın en

çok soru soran ve konuşan

katılımcısı olarak bu ortamları çok

iyi değerlendirdim arkadaşlar, hiç

merak etmeyin).

Kampın 3. günü Dikili-Deliktaş

Köyü’nde “Tarım ve Toprak

Politikaları” konulu bir konferans

gerçekleştirildi. 5.gün ise bir tek-

ne turu yapıldı. Dikili Beledi-

yesi'nin düzenlemiş olduğu 1 Eylül

Dünya Barış Günü etkinliklerine

katılım gerçekleştirildi. Aynı gün

Midilli'de Türk-Yunan dostluğu

üzerine kurulmuş Ege İletişim

Derneği-Sinirparkis ile İzmir'de

kurulu Ege İletişim Derneği

ortaklığında, Dikili Belediyesi'nin

katkılarıyla Doğa, Deniz ve Barış

Şenlikleri düzenlendi. Bu şenlik

kapsamında Yunanistan'dan 8,

Türkiye'den 2 maraton yüzücü-

sünün Türk-Yunan bayraklarıyla

kıyıya çıkmasıyla etkinlik sürdü-

rüldü. Kampımızın bulunduğu

alanda akşam birlikte barış

yemeği yenildi. Geceye Midilli

Adası'ndan gelen 30 kişilik dans ve

müzik grubu ve konuklar, Dikili

Belediyesi Folklor Ekibi, yüzü-

cüler ve Belediye çalışanları

katıldı. Kampın 8. günü ise

Bergama ve Allianoi'ye gezi

düzenlendi. (Allianoi su altında

kalma tehlikesiyle karşı karşıya).

Kuşkusuz ki kamp boyu en çok

beklenen anlar akşam yemeği

sonralarıydı. Yemekten kısa bir

süre sonra toplanmaya başlayıp

gece boyu sürecek sohbetlere

katılıyorduk. Bağlama ve gitar

eş l iğ inde türküler, şark ı lar

söyleniyor, oyunlar oynanıyordu.

Bazı anlarda da bağlama ve gitarın

yerini ney alıyordu. Kimi gece-

lerde ise kamp ateşi yanıyordu

sahil kenarında, denizden gelen

esintiye karşı, ayışığında…

Kampın kısa bir özetiydi bu,

anlatılacaklar elbette ki sürüp

gider sayfalar boyu… Yeni

arkadaşlıklar, kazançlar, bilgiler,

paylaşımlar eşliğinde sonuna

gelinmişti kampın. Emeği geçen

herkese sonsuz teşekkürler,

yüreklerine sağlık.
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